

Daňový doklad - FAKTURA 6430509502

Dodavatel:

HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.
 náměstí Práce 2523
 76001 Zlín
 IČO: 49973053 DIČ: CZ49973053
 Spis: C 13723, Krajský soud v Brně

Pobočka:

1430 Home Delivery, Jihlava
 U Rybníka 3343/10 58601 Jihlava 1

Zákazník: Datart.cz

Dům sociálních služeb Pacov, p. o.
 Malovcova 1080
 39501 Pacov
 IČO: 63893703

Datum vystavení: 15.12.2025
 Datum uskutečnění zdaň. plnění: 15.12.2025
 Datum splatnosti: 15.12.2025
 Forma úhrady: Při převzetí
 Objednávka č. 8094527656

Bankovní spojení / údaje pro platbu:

Banka Česká spořitelna
 Číslo účtu
 IBAN
 SWIFT
 Var. symbol 8094527656

Kód položky	Název	Množ.	MJ	Cena/MJ bez DPH	Sleva %	Cena/MJ po sl.	Celkem bez DPH	DPH %	DPH CZK	Celkem CZK
TCL40V5C	Televizie TCL 40V5C -1 - SKLAD	32	Kus	3 963,42	0	3 963,42	126 829,44	21	26 634,06	153 463,50
RP	Recyklační poplatek CE_22-10	32		160,55			5 137,60	21	1 078,90	6 216,50
ETA959990000	Rychlovarná konvice ETA Amelie 9599 90000 -1 - SKLAD	3	Kus	542,69	0	542,69	1 628,07	21	341,91	1 969,98
RP	Recyklační poplatek NE_17	3		2,76			8,28	21	1,74	10,02
BARBM464L	Držák TV Barkan BM464L, polohovatelný, pro úhlopříčku 13" až 83", nosnost 60 kg - černý -1 - SKLAD	26	Kus	1 809,92	0	1 809,92	47 057,92	21	9 882,08	56 940,00
RBCQREVOEDGE5 V1	Robot. vys. se stanicí Roborock Qrevo Edge 5v1 -1 - SKLAD	1	Kus	14 027,77	0	14 027,77	14 027,77	21	2 945,83	16 973,60
RP	Recyklační poplatek mikrovlnky pracky	1		13,55			13,55	21	2,85	16,40
AVLXRT00084	Plátno Aveli nástěnné 221x125cm 100", 16:9, roleta -1 - SKLAD	1	Kus	1 396,69	0	1 396,69	1 396,69	21	293,31	1 690,00
LEI80360000	Skartovač Leitz IQ Home Office S P4 - bílý -1 - SKLAD	1	Kus	1 938,79	0	1 938,79	1 938,79	21	407,14	2 345,93
RP	Recyklační příspěvek 4-1 (Spot.el. - drobné)	1		3,36			3,36	21	0,71	4,07
HDKOMFORT	DOPRAVART - prémiová doprava	1	Služba	0,00	0	0,00	0,00	21	0,00	0,00

Uplatněné zálohy

DPH %	DPH CZK	Základ CZK	Celkem CZK	Doklad	Datum úhrady
21	-41 588,68	-198 041,32	-239 630,00	5752482779	12.12.2025

DPH %	DPH CZK	Základ CZK	Celkem CZK
21	-0,15	0,15	0,00

Cena po slevě 239 630,00 CZK
 Zaokrouhlení 0,00 CZK

Uplatněné zálohy -239 630,00 CZK
 Úhrady předem 0,00 CZK
 Celkem k úhradě s DPH 0,00 CZK

K úhradě: 0,00 CZK

Poznámka:

Vztahuje-li se na výrobek recyklační příspěvek, tak je součástí prodejní ceny, pokud není vyčíslen samostatně. Doklad uschovejte pro případnou reklamaci. Záleží nám na Vás. Proto Vám garantujeme tu nejlepší obsluhu.

Dopravu zajišťujeme na místo určení v případě, kdy je to s ohledem na prostorové vymezení místa možné.

Zboží předal:

Zboží převzal:

Fakturu převzal: